

firma :	ELTOM, s.r.o.	číslo stavby :	166 305-2
nazev stavby :	Vodní prvek-Havlíčkovo Náměstí- Příloha přívodu k trase VO		

Materiál NNv	ks/m	cena	celkem
proud. svorka 16			0,00
proud. svorka 50			0,00
svorka propich AES 16-120			0,00
svorka polopropich. AES			0,00
Bondí sada 12,7 (1m)			0,00
Bondí sada 16 (1m)			0,00
SP 100 na JB			0,00
SP 200 na JB			0,00
pojistky pn 000			0,00
SP 182 na JB			0,00
pojistky SN00			
(100A+100A+16A)	9	168,00	1 512,00
skříň DCK112+100/NKE8P-C	1	18 750,00	18 750,00
skříň SS200 v pilíři	1	11 680,00	11 680,00
Jistič 3F - 80A /B	1	3 756,00	3 756,00
trubka svodova 75 6,2m			0,00
kryt trubky svodove pr.75			0,00
držák trubek katafor			0,00
			0,00
Celk. cena za hl. materiál společný			35 698,00

Material NNk	ks/m	cena	celkem
Chránička do zem. oheb			
prn110	270	68,20	18 414,00
Chránička do zem. Oheb.			
prn75	8	38,60	308,80
folie červená výstraž	8	240,00	1 920,00
zemnici tyč			0,00
zemnici drat prum.10	53	25,00	1 325,00
zemnič pásek 30/4			0,00
zemnici sv. SS		28,00	0,00
kabel CYKY 4Jx25	6	330,00	1 980,00
kabel AYKYj 4x70	240	208,00	49 920,00
kabelová hlava 4x70	2	260,00	520,00
kabelová hlava 4x25	2	189,00	378,00
spojka SVCZ			0,00
Celk. cena za hl. materiál NNK			74 765,80

Materiál spec.	ks/m	cena	celkem
kabel AES 2x16			0,00
kabel AES 4x16			0,00
kabel AES 2x25			0,00
kabel AES 4x25			
Proud. Svorka odb. SLIW52			
sloup JB 10,5/600			0,00
sloup JB 9/600			0,00
sloup dřevěný do země			0,00
sloup dřevěný na bet.patku			0,00
Betonová patka NN			
kotev. svorka AES 2x16-35			0,00
nosna svorka AES 16-120			0,00
hak. Očkovy do objímky			0,00
kotevní objímka 220			0,00
Haček UNI			
napínací šroub M16			0,00
konzol + rubíky			0,00
Střešník(trubka 60mm FeZn)			0,00
Střešník (Držák do stěny 900mm)			0,00
Celk. cena za hl. materiál NNv			0,00

Materiál celkem 110 463,80

Ostatní výkony	ks/m	cena	celkem
Elektrorevize	h 8	650	5 200,00
Světelně tech. Měření	bod		0,00
Geodet. Zam. Trasy výk.	m		0,00
Geod. Zam. Skut provedení	m 0,24	49 000	11 760,00
vytýčení plyn	h		0,00
vytýčení telefon	h		0,00
vytýčení voda	h		0,00
kanalizace	h		0,00
inženýring	h 8	650	5 200,00
zvl. užívání silnice			0,00
projekt vč. poplatku			0,00
územní souhlas vč. poplatků			0,00
smlouvy budoucí			0,00
kolaudace, ohl.stavby			0,00
Kompletace podkladů			0,00
Ostatní výkony			22 160,00

Věcná břemena	ks/m	cena	celkem
geometr. Plány			0,00
nahrady za VB			0,00
uzavření smluv 1.vl.+ kolek			0,00
uzavření sml. 2vlas.+kol.			0,00
			0,00
Celkem věcná břemena			0,00

Montáž + zem. práce	ks/m	cena	celkem
asfalt (živice, LA-mont.+dem.)			0,00
řezání asfaltu			0,00
vykop 50/100*120 struzka(sonda)	3	1450	4 350,00
vykop 50/50	73	400	29 200,00
vykop 50/50*50 (Sonda)	4	680	2 720,00
záp. jáma, jama pro JB, pilíř			0,00
chránička do protlaku			0,00
protlak			0,00
beton			0,00
převoz sloupu. + stavba			0,00
skladka			0,00
Zatahovač kabelů NN a VN			
do chrániček (m)	245	15	3 675,00
Doprava Ranul(km)	300	18	5 400,00
hzs: práce hodinová	96	645	61 920,00
hzs: Nakladní+HR Přeprava			
kabelu	8	840	6 720,00
Cena za montáž			113 985,00

Materiál NNv			35 698,00
Material NNk			74 765,80
Materiál spec.			0,00
Montáž+zemni práce			113 985,00
Ostatní výkony			22 160,00
Věcná břemena			0,00
Celkem bez DPH			246 608,80



Ob

Nabídkový list stavby

Název:	Vodní prvek-Havlíčkovo Náměstí- Přípolož přívodu k trase VO		
číslo:	166 305-2		
náklady ze ZN			

Firma:	Eltom s.r.o.		
Zástupce			

Nabízená cena:

materiál	elektromontážní práce	ostatní	věc. Břem.
110 464 Kč	113 985 Kč	22 160 Kč	0 Kč

ková cena za realizaci bez DPH

			246 609 Kč
--	--	--	------------

DPH

51 788 Kč

Ilková cena za realizaci s DPH

			298 397 Kč
--	--	--	------------

Komentář :

Faktura 14 dnů od vystavení - předání faktury.
Záruka na provedené práce 60 měsíců, na materiál 24 měsíců.

Při předání realizované stavby budou předložena následující doklady:

Revizní zpráva
Stavební deník



Harmonogram výstavby

- 1/ Výkop pro Rozváděče a otevření kopané trasy u elektroměrového rozváděče včetně otevření kopaných sond v ohybech chráničky
- 2/ Instalace piliřů a zapojení uzemnění
- 3/ Zatažení kabelové délky YKYj 4x70 pomocí kabelového zatahovacího stroje do chrániček v zemi
- 4/ Zapojení kabelů v rozváděcích a napojení na síť ČEZ

